Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	07.09.2023 г. №1390-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Катетер для перитонеального диализа
	Состав материала: силиконовый каучук; Стерилизация: этиленоксид; Масса, г: 14,0 (±10%); Внешний диаметр, мм: 5,0(±0,2); Внутренний диаметр, мм: 3,2(±0,2); Длина, мм: 630 (±2%); Расстояние от дистального конца до, мм: 1 манжеты - 150 (±2%), 2 манжеты - 200 (±2%). Расстояние от дистального конца до начала перфорированной части, мм: 5 (±10%); Расположение отверстий для диализа: на расстоянии 5 (±0,5) мм в 2 ряда; Количество отверстий для диализа: 44; Длина перфорированной части, мм: 105 (±5%); Диаметр отверстий, мм: 0,5 (±10%); Скорость потока через катетер, мл/мин: не менее 200; Максимальное допустимое положительное давление, кПа: 28; Максимальное допустимое отрицательное давление, кПа: -26; Усилие на разрыв: не менее 15 Н; Стандартный набор для установки: наличие; Состав стандартного набора для установки катетера:  Катетер, 1 шт.  Проводник проволочный, 1 шт.  Зажим, 1 шт.   Адаптер типа Люэр, 1 шт.   Инъекционный колпачок, 1 шт.  Игла проводниковая, 1 шт.  Интродьюсер удаляемый, 1 шт.
 Скальпель, 1 шт.  Туннелер, 1 шт.  Салфетка 4"х 4", 6 шт.  Шприц, 1 шт.
	шт.
	10

	2
	Комплект магистралей с многоходовой кассетой для АПД
	Комплект магистралей с многоходовой кассетой для аппарата Home Chice Pro с объемом рециркуляции не более 50мл, имеющая 4 коннектора  для подключения котейнеров с перитонеальным раствором, один конектор для подключения к больному и один коннектор для подключенпия контейнера для слива перитонеального раствора.
	уп
	30

	3
	Комплект магистралей с многоходовой кассетой для АПД
	Комплект магистралей с многоходовой кассетой для аппарата Home Chice Pro с объемом рециркуляции не более 50мл, имеющая 8 коннекторов  для подключения котейнеров с перитонеальным раствором, один конектор для подключения к больному и один коннектор для подключенпия контейнера для слива перитонеального раствора.
	уп
	30

	4
	Адаптер титановый для перитонеального катетера
	Адаптер катетера для перитонеального диализа. Состоит из двух частей. Материал - титан.
	шт.
	10

	5
	Комплект дренажный для АПД
	Дренажный комплект для слива перитонеального раствора, состоящий из двух отдельных мягких контейнеров объемом не менее 15 литров соединяющихся по средством пластиковой иглы с соответствующим контейнером комплекта магистралей с многоходовой кассетой для аппаратов  Home Chice Pro
	уп
	40

	6
	Колпачок дезинфекционный отсоединяемый
	Дезинфекционный отсоединяемый колпачок, содержащий раствор повидон - йода, предназначен для закрытия коннектора переходной трубки. В индивидуальной стерильной упаковке. Во вторичной упаковке не менее 60 шт.
1.1. Назначение: устройство для дополнительной наружной защиты системы MINI CAP, имеющейся у Заказчика
1.2. Материал: полимер
1.3. Наличие встроенного резервуара с дезинфицирующим раствором
1.4. В составе раствора действующее вещество: повидон-йод
1.5 Длина 2,4 см
1.6 Наружный диаметр 1,46 см
1.7 Внутренний диаметр 0,9 см
	уп
	255

	7
	Зажим выходного канала
	Зажим выходного канала магистралей контейнера с раствором для перитонеального диализа. В упаковке не менее 12 штук.
	уп
	2

	8
	Трубка переходная удлинительная
	Переходная удлинительная трубка, имеющая в своём составе винтообразный зажим оригинальной конструкции, присоединяющаяся к катетеру и к перитонеальной системе. В упаковке не менее 6 штук.
	уп
	6

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 15.09.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Белова Марина Георгиевна, тел.